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PÄRNUN SUOMI-SEURAN TOIMINTASUUNNITELMA VUODELLE 2026 
 
Pärnun Suomi-Seura, (Pärnu Soome selts) on 3.9.2011 perustettu viroon rekisteröity 
(rekisteröintitunnus 80333968) voittoa tavoittelematon yhdistys MTÜ (mittetulundusühing). 
  
Seuran tarkoitus on yhdistää Pärnun seudulla olevia suomalaisia ja paikallisia yhteisöjä, 
koordinoida heidän yhteistyötään, järjestää yhteisiä tilaisuuksia sekä lisätä jäsentensä 
tietoja Virosta ja viron kielestä. Seura tekee myös Suomea tunnetuksi Viron asukkaille ja 
organisaatioille. Teemme yhteistyötä eri tapahtumien osalta Pärnun inkerinsuomalaisten 
seuran, Pärnun kaupungin, Suomi-Seuran ja Suomen suurlähetystön kanssa. 
 
Toimintavuosi 2026 on seuran toiminnan viidestoista vuosi. Tähän liittyen seura järjestää 
syntymäpäiväjuhlat, samaan ajankohtaan järjestetään kaikkien Viron Suomi-Seurojen 
yhteiset kesäjuhlat Pärnussa 
 
Seuran toiminta on vuoden 2025 aikana keskitetty jaostoihin, joilla on vetäjät ja sovittu 
budjetti. Nämä jaostot ovat: kulttuuritapahtumat ja juhlat, liikunta, asiaohjelmat, sekä 
matkat. Tämä toiminta on tarkoitus vakinaistaa vuoden 2026 aikana. 
 
Seuran toimintaa toteutetaan toimintavuonna 2026 seuraavasti: 
 
Liikunta, koordinaattori Juha Perälä 
Talvikauden aktiviteetit viikoittain: 
jooga, keilaus ja boccia 
 
Kesäkauden aktiviteetit: 
mölkky ja petankki 
 
Asiaohjelmat, koordinaattori Jari Koivisto 
Asiantuntijaluennot seuran jäsenten toivomista aiheista 
Yritysvierailut Pärnussa toimiviin suomalaistaustaisiin yrityksiin 
Suomalaisten näkemysten esiintuonti Pärnun kaupungille 
Suomi-Seuran lukuisten palvelujen hyödyntäminen 
Opastuskierroksia Pärnun historiaan ja nykyisyyteen 
Viron kielen kursseja  
 
Lounastapaamiset Pärnun eri ravintoloissa talviaikaan viikoittain 
 
Matkat, koordinaattori Anne-Ruth Laine 
 
Matkoja Viroon ja lähialueille: 
Latvian matka Daugavpilsiin 15.-17.5.2026 
Narva 4.-6.9.2026   



 
Retket Pärnun lähiympäristöön:  
C.R. Jakobsoni Talumuuseum Kurgjal 
Suure-Jaani kesäkuu 
Päiväretki Viljantiin - Hansapäivät 5.7.2026 
Tutustuminen Jõulumäen tarjontaan 
Vene Taluõu  Audru  
 
Juhlat, koordinaattori avoinna 
Järjestetään juhlia juhlapyhinä: Viron itsenäisyyspäiväjuhla, vappujuhla, juhannusjuhla,  
8/2026 Seuran 15-vuotisjuhlat 
8/2026 Viron Suomi-Seurojen yhteiset kesäpäivät Pärnussa 
Suomen itsenäisyyspäiväjuhla,  
Seuran pikkujoulut  
Kauneimmat Joululaulut yhteistyössä Tallinnan Suomalaisen seurakunnan kanssa 
 
Kulttuuri 
Seuran kirjasto, koordinaattorina Tuula Härmä 
Kirjapiiri, koordinaattorina Aira Keskinen 
Haapsalun Bluespäivien lämmittelykonsertti Pärnussa, toteutetaan yhteistyössä Haapsalu 
Bluespäivien kanssa 
Heimopäivät yhteistyössä Pärnun Inkerinsuomalaisten kanssa 
Konsertit ja musiikkitapahtumat  
 
 
Hyväntekeväisyystoiminnan kohteena vuonna 2026 ovat Ukrainan pakolaiset ja Pärnu 
Päikese Kool sekä pärnulaiset suomen kieltä opiskelevat nuoret. 
 
Tiedotus hoidetaan jäsentiedottein sekä seuran nettisivuilla ja Facebookissa. Vuoden 2026 
aikana aloitetaan uutena seuran Instagram-sivu. 
 
Vuoden 2026 tulo- ja menoarvio esitetään erillisessä dokumentissa. 
 
 


